

FZK.271.7.2019

Zamawiający:

Gmina Działdowo
ul. Księżodworska 10
13-200 Działdowo

PYTANIA WYKONAWCÓW DO SIWZ I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sprawie „Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP dnia 08.11.2019 pod nr FZK.271.7.2019

Odpowiedzi na pytania złożone przez jednego z Oferentów:

Pytanie nr 1:

W związku z zapisami SIWZ „W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk” mają zastosowanie tylko wyłączenia odpowiedzialności wskazane w programie ubezpieczenia” oraz „Zakres ubezpieczenia obejmuje szkody polegające na utracie, zniszczeniu lub uszkodzeniu ubezpieczonego mienia na skutek nagłego, niespodziewanego i niezależnego od woli Ubezpieczającego zdarzenia z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel nie będzie odpowiadał wyłącznie za szkody wskazane poniżej w programie ubezpieczenia (inne wyłączenia odpowiedzialności wskazane w OWU Ubezpieczyciela nie mają zastosowania).” i jednocześnie brakiem wyłączeń wskazanych w SIWZ, prosimy o uzupełnienie SIWZ o wyłączenia odpowiedzialności w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk albo akceptację wyłączeń OWU ubezpieczyciela, z zastrzeżeniem pierwszeństwa zapisów SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Czy wśród budynków zgłoszonych do ubezpieczenia znajdują się budynki w złym stanie technicznym lub budynki, których elementy, takie jak konstrukcja i pokrycie dachu, instalacja elektryczna, instalacja gazowa, sieć wodno-kanalizacyjna oraz centralnego ogrzewania, stolarka drzwiowa i okienna, są w złym stanie technicznym?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3:

Jaka jest wartość budynków w złym stanie technicznym?

Odpowiedzi:

403 275,67 zł

Pytanie nr 4:

Proszę o informację w zakresie, czy na terenie Gminy prowadzona jest działalność związana z zagospodarowaniem odpadów jak składowiska, sortownie itp. Proszę o dokładny opis wraz z podaniem stosowanych zabezpieczeń, historii uszkodzeń oraz wartości/sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 5:

Proszę o informację czy na terenie Gminy znajdują się obiekty o konstrukcji drewnianej – proszę o podanie wykazu wraz ze sposobem zabezpieczenia ppoż tego mienia oraz przed dostępem osób trzecich

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że konstrukcja mienia zgłaszanego do ubezpieczenia została określona w załączniku nr 6, tabele nr 2 i 3.

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie łącznej wartości budowli, zgłoszonych do ubezpieczenia na pierwsze ryzyko.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że budynki i budowle są zgłaszane w systemie na sumy stałe zgodnie z załącznikiem nr 5 rozdział III, Część I Zamówienia, Lit. B (strona 69 SIWZ). W systemie na pierwsze ryzyko objęte ochroną będą (ogrodzenia, wiaty przystankowe, bariery ochronne przy drogach publicznych, obiekty małej architektury, drogi i chodniki wewnętrzne, place, boiska, itp.), Zamawiający nie jest w stanie określić łącznej wartości tego mienia.

Pytanie nr 7:

Czy wśród mienia zgłoszonego do ubezpieczenia, znajduje się mienie wyłączone z eksploatacji lub przeznaczone do likwidacji, rozbiórki. Jaka jest wartość tego mienia?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie braku szkód powodziowych w lokalizacjach zgłoszonych do ubezpieczenia od 1997r.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9:

Prosimy o informację czy mienie będące przedmiotem ubezpieczenia lub pozostające w związku z ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej, utraty zysku jest zabezpieczone w sposób przewidziany obowiązującymi przepisami aktów prawnych w zakresie ochrony przeciwpożarowej, w szczególności:

a) ustawą o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.);

b) ustawą w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690 z późn. zm.);

c) rozporządzeniem w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719 z późn. zm.)?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 10:

Prosimy o informację czy obiekty budowlane są użytkowane i utrzymywane zgodnie z przepisami prawa budowlanego (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623) – Tekst jednolity ustawy Prawo Budowlane?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 11:

Czy obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne podlegają regularnym przeglądom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty? Czy w protokołach z dokonanych przeglądów nie stwierdzono zastrzeżeń warunkujących ich użytkowanie?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 12:

Proszę o podanie największej wartości mienia jaka znajduje się w ubezpieczanej lokalizacji uwzględniającej wartość mienia ruchomego i nieruchomości

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że mienie zgłaszane do ubezpieczenia wraz z podziałem na lokalizacje zostało określone w załączniku nr 6, tabele nr 2 i 3.

Pytanie nr 13:

Klauzula nr 1 Klauzula reprezentantów – prosimy o dopisanie Dyrektora lub jego zastępców i zmianę zapisu na: „Dla celów niniejszej umowy za reprezentantów Ubezpieczającego/Ubezpieczonego uważa się w jednostce samorządu terytorialnego wyłącznie takie osoby/organy jak Wójt, Burmistrz, Prezydent lub Zarząd Powiatu oraz Dyrektora lub jego zastępców”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14:

W związku z klauzulą automatycznego pokrycia i przewidzianym tam limitem proszę o informację jakie inwestycje, zakupy są planowane w okresie ubezpieczenia, które mogłyby zostać objęte tą klauzulą. Proszę o opis i wartość.

Proszę o potwierdzenie, że suma ubezpieczenia nie ulegnie zmianie przy zmianie wartości księgowej brutto na odtworzeniową lub odwrotnie.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że umieszczenie w programie ubezpieczenia przedmiotowej klauzuli ma na dzień dzisiejszy charakter jedynie prewencyjny.
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 15:

Klauzula nr 12 Klauzula ochrony mienia nieprzygotowanego do pracy – prosimy o wprowadzenie limitu 6 miesięcy,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16:

Klauzula 26. Klauzula kosztów dodatkowych ust. 1 pkt 3) – prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności 15% wartości szkody, nie więcej niż 3.000.000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17:

Klauzula nr 34 Klauzula katastrofy budowlanej – prosimy o wprowadzenie dodatkowych wyłączeń:

Z odpowiedzialności Ubezpieczyciela wyłączone są szkody w budynkach

- a) których wiek przekracza 50 lat,
- b) odnośnie których organ nadzoru budowlanego nie dokonał odbioru końcowego robót,
- c) tymczasowych lub dopuszczonych tymczasowo do użytkowania,
- d) użytkowanych niezgodnie z przeznaczeniem,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18:

Klauzla nr 35. Klauzula ubezpieczenia prac budowlano – montażowych prosimy o wykreślenie zapisów:

- naruszeniem konstrukcji dachu,
- naruszeniem bądź usunięciem pokrycia dachu,
- szkody powstałe wskutek katastrofy budowlanej

d) Szkody powstałe wskutek zalania w związku z naruszeniem bądź usunięciem pokrycia dachu – z limitem odpowiedzialności do 20% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia, nie więcej niż 100.000,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19:

Klauzula nr 35. Klauzula ubezpieczenia prac budowlano – montażowych - jeżeli nastąpi brak zgody na wykreślenie z klauzuli punktu - szkody powstałe wskutek katastrofy budowlanej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20:

Prosimy o potwierdzenie, iż szkody powstałe wskutek katastrofy budowlanej będą pokrywane do wysokości limitu odpowiedzialności wskazanego w klauzuli katastrofy budowlanej.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 21:

Prosimy o wskazanie mienia w wartości zabytkowej oraz podanie jego wartości.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że na dzień dzisiejszy nie posiada takiego mienia.

Pytanie nr 22:

Prosimy o potwierdzenie, że tam gdzie nie jest to sprecyzowane wszystkie podane limity w SIWZ są limitami na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 23:

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do zakresu ubezpieczenia mienia i sprzętu elektronicznego poniższej klauzuli:

Klauzula wyłączająca ryzyka cybernetyczne

Niezależnie od treści jakichkolwiek innych postanowień niniejszej Polisy lub jakichkolwiek klauzul rozszerzających jej postanowienia uzgadnia się, że ZU nie odpowiada za jakiegokolwiek szkody powstałe w danych elektronicznych, w tym zniszczenie, zakłócenie, usunięcie, uszkodzenie lub zmianę, powstałe z jakiegokolwiek powodu (w tym, lecz niewyłącznie, spowodowanych przez wirusy komputerowe lub inne oprogramowanie o podobnym charakterze, lub wskutek działań hakerów lub innych osób, polegających na nieautoryzowanym dostępie lub ingerencji w dane elektroniczne) oraz wynikające z nich jakiegokolwiek szkody następne, w tym, lecz nie wyłącznie, fizyczne szkody w ubezpieczonym mieniu, utratę możliwości użytkowania, obniżenie funkcjonalności, utratę zysku będącą następstwem zakłócenia bądź przerwy w działalności, a także koszty i nakłady dowolnego rodzaju, niezależnie od jakichkolwiek innych powodów lub zdarzeń, które przyczyniły się równocześnie lub w dowolnej innej kolejności do powstania szkód.

Przy czym za:

- dane elektroniczne uważa się fakty, koncepcje i informacje w formie nadającej się do komunikacji, interpretacji lub przetwarzania za pomocą elektronicznych i elektromechanicznych urządzeń do przetwarzania danych lub urządzeń elektronicznie sterowanych i obejmują oprogramowanie oraz inne zakodowane instrukcje do przetwarzania i manipulowania danymi lub do sterowania i obsługi takich urządzeń.

- wirus komputerowy uważa się zestaw szkodliwych lub nieautoryzowanych instrukcji bądź kod zawierający szereg nieautoryzowanych instrukcji wprowadzonych w złej wierze lub kod, programowy bądź inny, który rozpowszechnia się za pomocą dowolnego systemu lub sieci komputerowej. Wirusy Komputerowe obejmują m.in. „konie trojańskie”, „robaki” i „bomby czasowe i logiczne”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 24:

Prosimy o zmianę zapisu: „W ramach zawartego ubezpieczenia Ubezpieczyciel pokrywa również koszty zabezpieczenia ubezpieczonego mienia przed bezpośrednim zagrożeniem ze strony zdarzenia losowego objętego ubezpieczeniem, koszty akcji ratowniczej, koszty

uprzątnięcia pozostałości po szkodzie, w tym koszty związane z usuwaniem skutków zanieczyszczenia lub skażenia mienia w wyniku wystąpienia zdarzeń losowych – do wysokości sumy ubezpieczenia.” na „W ramach zawartego ubezpieczenia Ubezpieczyciel pokrywa również koszty zabezpieczenia ubezpieczonego mienia przed bezpośrednim zagrożeniem ze strony zdarzenia losowego objętego ubezpieczeniem, koszty akcji ratowniczej, koszty związane z usuwaniem skutków zanieczyszczenia lub skażenia ubezpieczonego mienia w wyniku wystąpienia zdarzeń losowych objętych zakresem ubezpieczenia – do wysokości sumy ubezpieczenia oraz koszty uprzątnięcia pozostałości po szkodzie do limitu odpowiedzialności w wysokości 10% wartości szkody, nie więcej niż 1.000.000 zł”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 25:

Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje również szkody w kolektorach słonecznych (solarach), jeżeli znajdują się na budynkach i budowlach oraz w innych instalacjach i urządzeniach znajdujących się na zewnątrz budynków. – prosimy o podanie wartości takiego mienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takiego mienia.

Pytanie nr 26:

W ryzyku kradzieży i elektroniki - Prosimy o zmianę zapisu: „koszty zabezpieczenia ubezpieczonego mienia przed bezpośrednim zagrożeniem ze strony zdarzenia losowego objętego ubezpieczeniem, koszty akcji ratowniczej, koszty uprzątnięcia pozostałości po szkodzie” na „koszty zabezpieczenia ubezpieczonego mienia przed bezpośrednim zagrożeniem ze strony zdarzenia losowego objętego ubezpieczeniem, koszty akcji ratowniczej w wyniku wystąpienia zdarzeń losowych objętych zakresem ubezpieczenia – do wysokości sumy ubezpieczenia oraz koszty uprzątnięcia pozostałości po szkodzie do limitu odpowiedzialności w wysokości 10% wartości szkody”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27:

Dla wszystkich kategorii mienia i we wszystkich rodzajach ubezpieczeń objętych SIWZ w zakresie ubezpieczeń majątkowych oraz klauzul dodatkowych proszę o wprowadzenie fransyz redukcyjnej w wysokości 1.000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 28:

Prosimy o zmianę treści klauzuli nr 29 – klauzuli wypowiedzenia, na:

Umowa Ubezpieczenia może zostać wypowiedziana przez Ubezpieczającego lub Ubezpieczyciela za 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec każdego okresu polisowania, przy czym Ubezpieczyciel może wypowiedzieć Umowę generalną jedynie z ważnych powodów, za które uznaje się wyłącznie:

- 1) Niemożność uzyskania przez Ubezpieczyciela pokrycia reasekuracyjnego dla jakichkolwiek ryzyk wskazanych w Umowie generalnej,
- 2) Znaczne pogorszenie finansowych warunków pokrycia reasekuracyjnego,
- 3) Przekroczenie wskaźnika szkodowości w następujących przypadkach:
 - a) pierwszy okres rozliczeniowy:

- gdy szkodowość rozumiana jako stosunek rezerw oraz wypłaconych odszkodowań z poszczególnych ubezpieczeń do składki zarobionej (składka przypisana za okres 8 miesięcy za poszczególne ubezpieczenia) za pierwsze 8 miesięcy pierwszego roku ochrony nie przekroczy 50% - utrzymanie stawek i warunków ubezpieczenia określonych w ofercie w drugim roku ubezpieczenia.

W przypadku, kiedy szkodowość nie spełnia powyższych warunków i przekracza wskazany wyżej 50% wskaźnik szkodowości, strony dopuszczają możliwość renegotjacji stawek prowadzonej w formie pisemnej. Ubezpieczyciel w takiej sytuacji jest zobowiązany przedstawić nową propozycję w terminie 15 dni od dnia zakończenia 8 miesięcy pierwszego roku ochrony. Z chwilą braku porozumienia pomiędzy stronami umowy w kwestii nowych stawek ubezpieczeniowych, umowa ulega rozwiązaniu z dniem końca pierwszego okresu ubezpieczenia. W przypadku niezłożenia przez Ubezpieczyciela nowej propozycji składek w terminie 15 dni od dnia zakończenia 8 miesięcy pierwszego roku ochrony składki na kolejny okres nie ulegają zmianie.

b) drugi okres rozliczeniowy:

- gdy szkodowość rozumiana jako stosunek rezerw oraz wypłaconych odszkodowań z poszczególnych ubezpieczeń do składki zarobionej (składka przypisana za okres 12 miesięcy pierwszego roku ochrony i 8 miesięcy drugiego roku ochrony za poszczególne ubezpieczenia) za 12 miesięcy pierwszego roku ochrony i 8 miesięcy drugiego roku ochrony nie przekroczy 50% - utrzymanie stawek i warunków ubezpieczenia określonych w ofercie w trzecim roku ubezpieczenia.

W przypadku, kiedy szkodowość nie spełnia powyższych warunków i przekracza wskazany wyżej 50% wskaźnik szkodowości, strony dopuszczają możliwość renegotjacji stawek prowadzonej w formie pisemnej. Ubezpieczyciel w takiej sytuacji jest zobowiązany przedstawić nową propozycję w terminie 15 dni od dnia zakończenia 8 miesięcy drugiego roku ochrony. Z chwilą braku porozumienia pomiędzy stronami umowy w kwestii nowych stawek ubezpieczeniowych, umowa ulega rozwiązaniu z dniem końca drugiego okresu ubezpieczenia. W przypadku niezłożenia przez Ubezpieczyciela nowej propozycji składek w terminie 15 dni od dnia zakończenia 8 miesięcy drugiego roku ochrony składki na kolejny okres nie ulegają zmianie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29:

Dla klauzuli nr 15 - warunków i taryf prosimy o zmianę: Dotyczy wszystkich ryzyk z wyłączeniem odpowiedzialności cywilnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia opisanego w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 31:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje oc za szkody związane z posiadaniem/zarządzaniem/administrowaniem wysypiskiem śmieci i składowiskiem odpadów

oraz związane z unieszkodliwianiem, utylizacją lub jakimkolwiek innym przetwarzaniem odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 32:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje wypadków ubezpieczeniowych podlegających obowiązkowi ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 33:

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach OC za szkody wyrządzone w środowisku naturalnym poprzez jego zanieczyszczenie, intencją Zamawiającego jest objęcie ochroną szkód nagłych, przypadkowych i niezamierzonych powstałych na skutek przedostania się niebezpiecznych substancji do powietrza, wody lub gruntu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 34:

W związku z rozszerzeniem ochrony o szkody wyrządzone z tytułu organizacji, współorganizowania i przeprowadzania imprez wnioskujemy o wyłączenie z ochrony szkód poniesionych przez Policję, PSP, inne jednostki ochrony przeciwpożarowej, agencje ochrony oraz służbę zdrowia, w związku z działaniem w miejscu i w czasie trwania imprezy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 35:

W związku z rozszerzeniem ochrony o szkody wyrządzone przez jednostki ochotniczych straży pożarnych i młodzieżowych drużyn pożarniczych w związku z prowadzonymi działaniami ratowniczymi wnioskujemy o wykreślenie odpowiedzialności za szkody wynikające z prowadzenia akcji ratowniczej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 36:

Ubezpieczenie autocasco

Poprosimy o dopisanie, że amortyzacja nie dotyczy ogumienia oraz części układu wydechowego

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 37:

Ubezpieczenie autocasco

Zakres terytorialny: Poprosimy o zmianę zapisu z: RP i Europa na: RP i Europa z wyłączeniem szkód kradzieżowych na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 38:

Ubezpieczenie autocasco

Poprosimy o informację czy wartość pojazdów wskazana w wykazie – zakładka pojazdów, obejmuje wartość wyposażenia dodatkowego – dotyczy pojazdów NDZG968 STAR M78 i NDZ75WX RENAULT M210

Odpowiedź:

Nie obejmuje.

Pytanie nr 39:

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków

Poprosimy o doprecyzowanie wnioskowanej SU, w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wnioskowana SU na osobę wynosi 15.000 zł natomiast w wykazie pojazdów 10.000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że właściwa wnioskowana suma ubezpieczenia wynosi 10.000 zł.

Pytanie nr 40:

Prosimy o wykreślenie zapisu: „rekompensata za każdy dzień niezdolności do pracy w wysokości 1/30 minimalnego wynagrodzenia za pracę, o której mowa w Ustawie z dnia 15 maja 2015 r. o zmianie ustawy o ochronie przeciwpożarowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 41:

Prosimy o zmianę zapisu: „Zakres ubezpieczenia: świadczenia podstawowe + zawał serca i udar mózgu”, na: „Zakres ubezpieczenia: świadczenia podstawowe + zawał serca i krwotok śródczaszkowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 42:

Prosimy o zmianę zapisu: „zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych (do 20% sumy ubezpieczenia)”, na: „zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych (do 15% sumy ubezpieczenia)”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 43:

Prosimy o zmianę zapisu: „zwrot kosztów przeszkolenia zawodowego inwalidów (do 20% sumy ubezpieczenia)”, na: „zwrot kosztów przeszkolenia zawodowego inwalidów (do 15% sumy ubezpieczenia)”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 44:

Prosimy o zmianę zapisu: „zwrot kosztów leczenia na terytorium RP (do 20% sumy ubezpieczenia)”, na: „zwrot kosztów leczenia na terytorium RP (do 10% sumy ubezpieczenia)”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 45:

Poprosimy o zmianę terminu składania ofert na 26.11.2019r.

Odpowiedź:

Zmian terminu składania ofert na 25.11.2019r.

WZDT
Miroslaw Zieliński